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Liebe Kollegin, lieber Kollege, 

die Gesundheitstage von der EVG-Betriebsgruppe in den Melderäumen in Bielefeld,  

Duisburg, Dorsten und der Werkstatt Dorsten waren ein voller Erfolg. Viele Kolleginnen 

und Kollegen nutzen die Möglichkeit sich über die Gesundheitsangebote der Bahn-BKK, 

Stiftung Bahn-Sozialwerk, DEVK und GUV Fakulta zu informieren. Der 

Gewerkschaftssekretär Michael Kerl und der Betriebsgruppenvorsitzende Alexander 

James Lovell standen darüber hinaus für alle Fragen rund um die EVG zur Verfügung. 

Alexander James Lovell war so begeistert von dem Gesundheitstag: „ Dass er sich 

vorstellen könnte diese Veranstaltung auch an anderen Standorten der 

NordWestBahn NRW zu wiederholen. “  

„ Die vielen Gespräche zeigten, dass wir den Nerv der Kollegen_innen getroffen haben. 

Gemeinsam mit den Sozialpartnern werden wir Euch regelmäßig über die aktuellen 

Angebote informieren, “ so der Betriebsgruppenvorsitzende weiter. 

Gesundheitstage bei der NWB 
vom 26.04.2016 – 03.05.2016 in Bielefeld, Duisburg & Dorsten    
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Ludger Ingendahl 
Handy: 0173 / 3444 487 
E-Mail: Ludger.Ingendahl@evg-online.org 
 
Michael Kerl   
Handy: 0173 / 7522 392 
E-Mail: Michael.Kerl@evg-online.org 
 
Frank Kortkamp 
Handy: 0151/ 5385 2060 
E-Mail: Frank.Kortkamp@bahn-bkk.de 
 
Philip Scheunemann 
Handy: 0157 / 5101 0663 
E-Mail: Philip.Scheunemann@vtp.devk.de 
 
Manuel Klusemann  
Handy: 0152 / 2793 8218 
E-Mail: Manuel.Klusemann@vtp.devk.de 
 
Sven Gendreiko   
Handy: 0151 / 1956 0553  
E-Mail: gendreiko@guv-falkuta.de 
 
Thorsten Schuld  
Handy: 0176 / 1032 1237 
E-Mail: Thorsten.Schuld@sparda-west.de 
 
Jasmin Bönck  
Handy: 0151 / 6562 6729 
E-Mail: Jasmin.Boenck@bsw24.de 
 

Deine Ansprechpartner im Betrieb: 

Alexander Lovell 
Handy: 0152 / 0934 9275 
E-Mail: Alexander.Lovell@nordwestbahn.de 
 
Dieter Deckers  
Handy: 0152 / 0934 9378 
E-Mail: Dieter.Deckers@nordwestbahn.de  
 
Bildnachweis: Don Espresso - aboutpixel.de 

Alle Ansprechpartner_innen vom Gesundheitstag im Überblick 


